UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v triển khai công tác kiểm tra đột xuất

hoạt động dạy thêm học thêm tháng

12/2023

Tân Hồng, ngày 27 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-SGDĐT ngày 22 tháng 12 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra đột xuất hoạt động dạy thêm, học thêm.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai nội

dung này đến tất cả viên chức và người lao động trong đơn vị biết.

(Đính kèm Quyết định số 275/QĐ-SGDĐT).

Đề nghị nhà trường thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, Chuyên viên Phòng;

- Lưu: VT, Phi.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T14:51:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T14:53:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T14:54:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!